
10：00～17：00 土曜日・日曜日・祝日休館

●Osaka Metro 谷町線・中央線 「谷町四丁目駅」4番出口より徒歩5分
●Osaka Metro 谷町線・京阪電車 「天満橋駅」4番出口より徒歩6分
※駐車場を設けていないため、お車でご来場の際は近隣の駐車場をご利用ください。

大阪府大阪市中央区谷町2-6-4 谷町ビル1F

TEL：06-6944-4903／ E-MAIL：info-16@abc-t.co.jp

大阪ショールーム

● ショールームツアー タイムスケジュール

RENEWAL OPEN FAIR
いつも格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
このたび大阪ショールームでは「イメージをカタチにするショールーム！ RENEWAL OPEN FAIR」を開催いたします。
12年ぶりの大規模な改装工事を経て新たに生まれ変わった大阪ショールーム。
7つの施設別展示を新設し、よりイメージしやすい空間になりました。
また、日時限定(申込制)で専門分野の担当者がご案内する「ショールームツアー」を実施。
皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

���� �� 10：00～17：00 予約不要

イメージをカタチにする
ショールーム！

11：00～ 12：00

○

○

○

○

○

○

○

○

○

日程 / 時間 15：30～ 16：30 18：00～ 19：00

フライデーナイト

火

����水

����金

����火

����木

木

� � � � �
� �

ご来場さ
れた方へ

プレゼン
トを

ご用意し
ておりま

す！！

https://abc-t.seminarone.com/osakaSR
_renewalopenfair202507_tour/event/

※同業他社の方のご参加はご遠慮いただいております。

事前申込制

ショールームツアーは
以下の専用フォームよりお申込みください。

SHOWROOM TOUR

お申し込み

サンプルライブラリー
カテゴリー別に各商品ラインアップを展示。
素材の質感や色味をご確認いただけます
カテゴリー別に各商品ラインアップを展示。
素材の質感や色味をご確認いただけます

シーン展示
目的別のシーンを想定した空間展示で
使用イメージを再現しています
目的別のシーンを想定した空間展示で
使用イメージを再現しています商談エリア

検証エリア
採用現場に近い色温度での
素材の色柄確認が可能です
採用現場に近い色温度での
素材の色柄確認が可能です

担当者より詳しくご紹介しながらショールームを巡ります。
新設されたシーン展示では、施設ごとにおすすめ商品や工法をトータル提案。
新商品を含め、人気商品の数々をご紹介します。

Information

ご要望を承り、プランづくりの
サポートをいたします
ご要望を承り、プランづくりの
サポートをいたします

F R I D AY
N I G H T
����金

最終入場：19：30／閉館時間：20：00

7/25限定でショールームの営業時間を20：00に延長！
（※最終入場は19：30まで）
18：00からはショールームツアーも開催します。

大好
評

https://abc-t.seminarone.com/osakaSR_renewalopenfair202507_tour/event/

